
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА 
ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  
 

 31 августа 2024 г.                                                                                 № 292 - ОД 

                                                      ст. Должанская 

 Об утверждении плана работы МБОУ СОШ №25 им.трижды 
Героя Советского Союза А.И Покрышкина ст-цы Должанской МО 
Ейский район по профилактике табакокурения,алкоголизма,норкомании 
и привития  навыков здоровог браза жизни  на 24-25 учебный год.   

   

 

 В целях профилактики употребления  алкогольсодержащей продукции, 
наркотических средств, табачных изделий,  привитие навыков здорового 
образа жизни, профилактики вредных привычек в МБОУ СОШ №25, 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План работы  МБОУ СОШ 25 ст.им.трижды Героя 
Советского Союза  А.И.Покрышкина ст-цы  Должанской МО Ейский район  
по профилактике табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития  
навыков здорового образа жизни на  2024-2025 учебный год(приложение1) 

2.Обеспечить выполнение плана работы и графика проведения 
профилактических бесед с обучающимися. 

 2.3 Обеспечить взаимодействие специалистов МБОУ СОШ 25со 
специалистами органов и учреждений системы профилактики ,в рамках 
реализации вышеуказанного плана и графика. 

 3.Контроль  за выполнением возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Иосифова Е.В, Илющенко Ю.С 

 

Директор МБОУ  СОШ № 25                                                  О.Н. Барабаш 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №1 

К приказу № 286 от 30.08.2024 г. 
УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ№ 25 

 им. трижды Героя Советского  
Союза А.И. Покрышкина   

ст-цы Должанской 

МО Ейский район                    
  _____________О.Н. Барабаш 

 
СОСТАВ 

школьного Совета профилактики 

 

1.Илющенко Ю.С.,Иосифова Е.Е– заместитель директора по воспитательной 
работе (председатель Совета профилактики); 
2. Барабаш О.Н. – директор школы; 
3. Акинжили Е.Е., Илющенко Ю.С   – заместителем председателя, социальный 
педагог; 
4. Маркова О.П. – педагог-психолог; 
5. Косенкова Н.В. – педагог организатор; 

6. Юрьева И.В. – старший учитель начальной школы; 
7. Иосифова Е.А. – председатель МО классных руководителей; 
8.Кириленко Ю.В.  – классный руководитель 10 класса 

9. Иосифова Е.Е.  – классный руководитель 11 класса; 
10. Новак Н.Н. – медсестра ДУБ (по согласованию); 
11.Фартушняя Т.С. – председатель родительского комитета школы (по 
согласованию). 
12. Мороз Е.И. -  заместитель атамана ст. Должанской (по согласованию); 
13. Тарабарова А.П. - зональный инспектор ПДН ОМВД  (по согласованию). 
 

 

 

 
 


